Budziszewice, 06 wrzesnia 2022r.

GMINA BUDZISZEWICE
ul.J.Ch.Paska 6697-212 Budziszewice

RG.271.4.2022
Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia pn. Przebudowa boiska z bieznig wraz z budowg oswietlenia

WYJASNIENIA /ZMIANA Nr3
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia

Dziatajac na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.z
2021r. poz.1129 ze zm.) Zamawiajgcy: Gmina Budziszewice, przekazuje tres¢ zapytan dotyczgcych Specyfikacji
Warunkow Zamdwienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1. Prosimy o sprecyzowanie warstw podbudowy pod nawierzchnig biezni, w opisie widnieje
zapis o podbudowie betonowej natomiast na zatgczonym przekroju przez warstwy widniejg
kruszywa. Prosimy o sprecyzowanie ktéry wariant jest obowigzujacy.

EPDM gr.3-4 mm

SBR gr. 10mm
Podbudowa typu "ET™ gr. 35mm
Warstwa wyrédwnawcza O-4mm gr. 1cm
Kruszywo 0-31.5S gr. 20cm
Plasek gr. 20cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje nawierzchni betonowej. Podbudowa jak na
przekroju z PFU.

Pytanie 2. Prosimy o informacje z czego ma zosta¢ wykonany sektor rzutu pchniecia kulg, czy ma to by¢
nawierzchnia trawiasta, czy nawierzchnia z maczki ceglastej — brak informacji w PFU.

Odpowiedz: Nawierzchnia trawiasta.

Pytanie 3. Zamawiajacy wskazat:

e) Pitkochwyty

Przewiduje sie wymiane pitkochwytéw. Siatki ochronne (pitkochwyty), wykonane z twardego polietylenu
z weztami, grubos¢ splotu od 3 do 5mm

Prosimy o informacje co nalezy wykonaé¢ w zakresie wymiany pitkochwytéw:



a. czy nalezy jedynie zdemontowac i zamontowac nowg siatke pitkochwytowg zgodnie z opisem?

b. Jezeli tak jaki przyja¢ wymiar oczka siatki PE?

c. Jezelijednoczesnie nalezy zamontowac nowe stupy pitkochwytowe prosimy o informacje o przekrojach
minimalnych stupéow, wysokosci i dtugosci pitkochwytu.

Odpowiedz. Nalezy wykonac zgodnie z opisem- nalezy zdemontowac i zamontowac nowa
siatke. Siatka PE o oczkach 10x10cm. fi 3 mm min. Nie nalezy montowac¢ nowych stupéw.

Pytanie 4. Przewiduje sie wymiane trybun, prosimy o potwierdzenie, ze wymianie ulegajg jedynie miejsca
siedzace w ilosci 88 sztuk?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami PFU, potwierdzamy wymiane miejsc siedzgcych w ilosci 88
sztuk.

Pytanie 5. Zwracamy sie z prosbg o przestanie zdjecia / ewentualnie wymiardw istniejgcej trybuny na 88 miejsc
siedzgcych. Pomoze to w wycenie wykonania zadaszenia trybuny.
Odpowiedz: wymiary istniejacej trybuny ok. 44mx1,5 m.

Pytanie 6. Prosimy o skonkretyzowanie jaka nawierzchnia w chwili obecnej znajduje sie na boisku
wielofunkcyjnym, czy jest to sztuczna trawa z zasypem, czy jest to nawierzchnia poliuretanowa w ilosci ok.
1332,50 m2.

Odpowiedz: W chwili obecnej na boisku wielofunkcyjnym wystepuje nawierzchnia
kauczukowo-poliuretanowa 0k.1332,50m?2.

Pytanie 7. Zgodnie z PFU nalezy wykonaé zadaszenie istniejgcych trybun konstrukcjg samodzielng, zwracamy
sie z prosbg o podanie wymiaréw dt. /wys./szer./ istniejgcych trybun — tak aby méc oszacowac koszty
wykonania zadaszenia istniejgcych trybun.

Odpowiedz: Jak podano w odpowiedzi nr 5 wymiary istniejgcej trybuny ok.44mx1,5m.

Wymiary zadaszenia oraz jego szczegoty okresli Projektant w fazie wykonywania projektu

Pytanie 8. Prosimy o informacje, czy na istniejacej biezni jest wykonana instalacja odwodnienia, jezeli jej nie ma
czy nalezy przewidziec ja w wycenie. Brak informacji w PFU.

Odpowiedz: Na istniejgcej biezni nie ma instalacji odwodnienia. Bieznie nalezy odwodnic
powierzchniowo.

Pytanie nr 9. Prosimy o informacje czy na projektowanym boisku pitkarskim ze sztucznej trawy nalezy
przewidzie¢ wykonanie drenazu? Brak informacji w PFU.

Odpowiedz: Boisko bez instalacji drenazu.

Pytanie nr 10. Prosze o podanie wymiardéw boiska i zgdanego natezenia oswietlenia.
Odpowiedz: Wymiary boiska zgodne z zatacznikiem do PFU. Natezenie oswietlenia min. 75Ix.

Pytanie 11. Ze wzgledu na oczywiste przewymiarowanie kabla YKY 5x50 mm2 prosze inwestora o zgode na
zastosowanie kabla aluminiowego i przekroju dobranym do obcigzenia. Da to oszczednosci rzedu 30000 zt.

Odpowiedz: Rodzaj oraz typ przewodow okresli Projektant w fazie wykonywania projektu
po przeprowadzeniu stosownych obliczen.

Pytanie 12. Ile kamer nalezy zainstalowac?
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjgé 8 kamer.

Pytanie 13. Czy instalacja monitoringu bedzie budowana od ,0” czy moze kamery maja by¢ podtgczone do
istniejgcego rejestratora?
Odpowiedz: Instalacja monitoringu bedzie budowana od zera.



Pytanie 14. Zamawiajacy wskazat w PFU szereg dokumentow, ktore ma posiada¢ zaoferowana
nawierzchnia poliuretanowa typu Sandwich. Z drugiej strony brak wskazania dokumentow, ktore miatyby
potwierdza¢ spetnienie wymagan przez oferowang trawe syntetyczng moze spowodowac problem z
rzetelng realizacjg zamodwienia. Czy Zamawiajacy dla trawy syntetycznej bedzie wymagat jakichkolwiek
dokumentow potwierdzajacych wymagane parametry wskazane w PFU? Jedli tak to jakich?

OdpowiedZ: Wymagania dotyczace przedmiotu zamdwienia, w tym w zakresie trawy syntetycznej opisane
s w PFU i wykonawca ma obowigzek je spetni¢. Natomiast wszelkie dokumenty
wymagane przepisami prawa potwierdzajagce (np. certyfikaty, atesty), zastosowanie wymaganej
w PFU trawy syntetycznej wykonawca bedzie zobowigzany przedtozy¢ do wgladu w trakcie realizacji zadania na
kazde zgdanie Zamawiajacego. Obowigzany bedzie rdéwniez przekaza¢ je przed odbiorem w komplecie
dokumentéw (patrz: postanowienia projektu umowy stanowigcego integralng czes¢ SWZ). Dotyczy
to dokumentow odnosnie do wszystkich materiatéw, wyrobdéw, urzadzen, w tym m.in. wskazanych w PFU
z nazwy dokumentéw jak i nie wskazanych z nazwy, a dotyczacych trawy. Zamawiajacy nie widzi w zwigzku
z tym potrzeby zmiany PFU w tym zakresie i wskazania z nazwy dokumentéw, ktére bedzie wymagat.
Niewskazanie w PFU dokumentdw z nazwy nie zwalnia wykonawcy ze ztozenia rzetelnej oferty i nastepnie
z rzetelnej realizacji umowy (na etapie projektowania jak i wykonywania robét budowlanych). Nadto, juz na
etapie sktadania oferty, wykonawca w formularzu ofertowym oswiadcza, ze oferuje wykonanie przedmiotu
zamowienia opisanego w swz, w tym w jej integralnych czesciach: pfu, wzorze umowy, zgodnie z nimi oraz
obowigzujgcymi przepisami prawa , wykonawca przedktada oferte kompletng-zawartos¢ oferty okreslono
w pkt.11.2 swz.

Il. Zamawiajacy jednoczesnie przedtuza termin skfadania ofert, tym samym ulegaja zmianie zapisy
dotyczace termindw, okreslone w punkcie 12 i w punkcie 15 SWZ, mianowicie:

e w punkcie 12 ppkt 12.2. SWZ przed zmiana jest:
Termin sktadania ofert uptywa w dniu 08 wrzesnia 2022r. o godz.10:00. Decyduje data oraz doktadny
czas (hh:mm:ss) generowany wedtug czasu lokalnego.

e w punkcie 12 ppkt 12.2. SWZ po zmianie jest:
Termin sktadania ofert uptywa w dniu 12 wrzesnia 2022r. o godz.10:00. Decyduje data oraz
doktadny czas (hh:mm:ss) generowany wedtug czasu lokalnego.

e w punkcie 12 ppkt 12.5. SWZ przed zmiana jest:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08 wrzes$nia 2022r. o godz.12:00.
e w punkcie 12 ppkt 12.5. SWZ po zmianie jest:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 12 wrze$nia 2022r. o godz.12:00.

e w punkcie 15 SWZ przed zmiana jest:
Wykonawca sktadajgcy oferte jest nig zwigzany do dnia 07.10.2022r. przy czym pierwszym dniem
terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert.

e w punkcie 15 SWZ po zmianie jest:
Wykonawca sktadajacy oferte jest nig zwigzany do dnia 11.10.2022r. przy czym pierwszym dniem
terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert.

lll. Zamawiajgcy informuje o zmianie tresci ogtoszenia o zaméwieniu nr 2022/BZP 00310690/01
z dnia 18.08.2022r. Ogfoszenie o zmianie ogfoszenia o zamowieniu zostato opublikowane w dniu
06.09.2022r.

Wéjt Gminy

(-)Marian Holak



